СОВЕТ       ГЛУШКОВСКОГО     СЕЛЬСКОГО      ПОСЕЛЕНИЯ

                                                     РЕШЕНИЕ

От  30.01.2020   № 6
О признании утратившими силу решения Совета поселения от 20.09.2017 № 30
      В соответствии с решением Представительного Собрания Белозерского муниципального района от 28.01.2020 № 1 « О досрочном прекращении полномочий депутата Представительного Собрания Белозерского муниципального района  Ершовой Виктории Александровны», Совет поселения
 РЕШИЛ:

1.  Решение Совета поселения от 20.09.2017 № 30 « Об избрании (делегировании) депутата Совета Глушковского сельского поселения » признать утратившим силу.

2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете « Белозерье»  и размещению на официальном сайте Глушковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
Глава Глушковского

сельского поселения:                                                                Т.А.Лоншакова